
MOGI DAS CRUZES - CONTRATO DE GESTÃO N.º 67/2018 - UNICA (VIGENCIA 2022) - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2024 A 31/01/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 03/01/2024 153,40 Materiais de Consumo

2 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 03/01/2024 2,30 Outros Serviços de Terceiros

3 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 03/01/2024 0,00 Despesas financeiras e bancárias

4 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 03/01/2024 6,00 Despesas financeiras e bancárias

5 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 03/01/2024 6,00 Despesas financeiras e bancárias

6 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 03/01/2024 0,00 Despesas financeiras e bancárias

7 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 03/01/2024 6,00 Despesas financeiras e bancárias

8 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 03/01/2024 6,00 Despesas financeiras e bancárias

9 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 04/01/2024 6.947,96 Serviços Médicos

10 UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 05.330.520/0001-86 04/01/2024 520,00 Material médico e hospitalar

11 CIRURGICA BONAPARTE LTDA 04.228.124/0001-80 05/01/2024 5.510,40 Material médico e hospitalar
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ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2024 A 31/01/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

12 CIRURGICA BONAPARTE LTDA 04.228.124/0001-80 05/01/2024 3.995,25 Material médico e hospitalar

13 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0001-53 08/01/2024 285,00 Material médico e hospitalar

14 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 09/01/2024 0,00 Despesas financeiras e bancárias

15 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 09/01/2024 37,50 Despesas financeiras e bancárias

16 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 09/01/2024 37,50 Despesas financeiras e bancárias

17 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 09/01/2024 0,00 Despesas financeiras e bancárias

18 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 09/01/2024 37,50 Despesas financeiras e bancárias

19 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 09/01/2024 37,50 Despesas financeiras e bancárias

20 REPRATA AMBIENTAL LTDA - ME 67.297.739/0001-88 10/01/2024 15,80 Outros Serviços de Terceiros

21 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA EPP 06.088.486/0002-29 10/01/2024 15.525,50 Locações Diversas 

22 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 10/01/2024 269,28 Outros Serviços de Terceiros
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23 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 10/01/2024 32.369,49 Serviços Médicos

24 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 10/01/2024 1.051,62 Outros Serviços de Terceiros

25 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 10/01/2024 32.369,50 Serviços Médicos

26 JESSICA CAROLINA PEREIRA 449.395.188-50 10/01/2024 14,30 Outros Serviços de Terceiros

27 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 10/01/2024 7.303,44 Manutenção de Área Física

28 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 10/01/2024 49.016,02 Serviços Médicos

29 LIZIANE DA ROCHA QUEIROZ 281.061.958-13 10/01/2024 44,47 Outros Serviços de Terceiros

30 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 10/01/2024 269,28 Outros Serviços de Terceiros

31 FABIANO MACIEL GUERREIRO 062.081.417-96 10/01/2024 108,71 Outros Serviços de Terceiros

32 REPRATA AMBIENTAL LTDA - ME 67.297.739/0001-88 10/01/2024 424,21 Outros Serviços de Terceiros

33 UROCENTRO DE MOGI DAS CRUZES SS LTDA 03.105.604/0001-90 10/01/2024 7.297,84 Serviços Médicos
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34 ANDREA SOARES DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS 30.032.384/0001-95 10/01/2024 13.345,47 Serviços Médicos

35 ANDRESSA AP DA SILVA A GONCALVES 314.078.968-81 10/01/2024 96,83 Outros Serviços de Terceiros

36 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 10/01/2024 5.000,00 Locações Diversas 

37 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 10/01/2024 647,50 Locações Diversas 

38 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 10/01/2024 283,76 Outros Serviços de Terceiros

39 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 10/01/2024 6.930,72 Manutenção de Área Física

40 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 10/01/2024 1.874,93 Outros Serviços de Terceiros

41 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 10/01/2024 4.443,41 Serviços Médicos

42 SILVIA APARECIDA DE SOUZA 292.679.318-90 10/01/2024 30,86 Outros Serviços de Terceiros

43 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 10/01/2024 46.056,34 Outros Serviços de Terceiros

44 GERA CENTER LOCACAO DE GRUPOS GERADORES LTDA. 66.939.992/0001-25 10/01/2024 3.000,00 Locações Diversas 
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45 JOAO PAULO DA SILVA THEODORO 543.652.168-13 10/01/2024 78,47 Outros Serviços de Terceiros

46 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 10/01/2024 53.122,97 Outros Serviços de Terceiros

47 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 10/01/2024 919,73 Outros Serviços de Terceiros

48 KEILA MARIA FRANCA 298.705.058-56 10/01/2024 100,47 Outros Serviços de Terceiros

49 BRISAMAX COMERCIO, INSTALACAO E MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO EIRELI 15.504.692/0001-82 10/01/2024 2.340,00 Manutenção de Equipamentos

50 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 10/01/2024 122.967,64 Serviços Médicos

51 PHT SERVICOS MEDICOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL NA AREA DA SAUDE LTDA 12.439.801/0001-37 10/01/2024 1.971,26 Serviços Médicos

52 PAULA SAYURI DE O TOYOSHIMA 433.975.388-23 10/01/2024 51,49 Outros Serviços de Terceiros

53 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 10/01/2024 1.554,12 Locações Diversas 

54 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 10/01/2024 24.507,00 Locações Diversas 

55 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 10/01/2024 6.100,00 Locações Diversas 
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56 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 10/01/2024 42.120,94 Serviços Médicos

57 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 10/01/2024 22.282,09 Serviços Médicos

58 C M MANZANO FONOAUDIOLOGIA 49.550.470/0001-18 10/01/2024 12.040,00 Serviços Médicos

59 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 10/01/2024 650,00 Manutenção de Equipamentos

60 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 10/01/2024 15.339,50 Serviços Médicos

61 MAYARA CONCEICAO DA SILVA 503.095.398-11 10/01/2024 24,13 Outros Serviços de Terceiros

62 NTOR CLINICA MEDICA LTDA 20.611.957/0001-81 10/01/2024 44.171,67 Serviços Médicos

63 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 10/01/2024 69,94 Outros Serviços de Terceiros

64 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 10/01/2024 7.489,80 Locações Diversas 

65 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 10/01/2024 26.050,04 Outros Serviços de Terceiros

66 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA EPP 06.088.486/0002-29 10/01/2024 15.525,50 Locações Diversas 
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67 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 10/01/2024 2.228,57 Outros Serviços de Terceiros

68 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 10/01/2024 400,00 Outros Serviços de Terceiros

69 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 10/01/2024 283,76 Outros Serviços de Terceiros

70 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0002-73 10/01/2024 2.182,08 Locações Diversas 

71 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 10/01/2024 1.859,25 Outros Serviços de Terceiros

72 SABRINA GISELE TOBIAS DA SILVA 410.206.708-60 10/01/2024 71,87 Outros Serviços de Terceiros

73 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 10/01/2024 400,00 Outros Serviços de Terceiros

74 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 10/01/2024 1.645,00 Manutenção de Equipamentos

75 EFIKAS DISTRIBUICAO DE PAPELARIA E DESCARTAVEIS LTDA. 41.740.140/0001-83 11/01/2024 500,00 Materiais de Consumo

76 MEDCUORE ARTIGOS MEDICOS LTDA 08.219.368/0001-57 12/01/2024 2.271,90 Material médico e hospitalar

77 SABER - INSTITUTO BRASILEIRO DE APRENDIZAGEM 18.065.564/0001-78 15/01/2024 110,24 Outros Serviços de Terceiros
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78 DEBORA SANTOS FAGUNDES 261.988.328-80 15/01/2024 2.272,20 Serviços Médicos

79 KEILA MARIA FRANCA 298.705.058-56 15/01/2024 2.910,23 Serviços Médicos

80 SABRINA GISELE TOBIAS DA SILVA 410.206.708-60 15/01/2024 4.120,71 Serviços Médicos

81 LIZIANE DA ROCHA QUEIROZ 281.061.958-13 15/01/2024 1.255,61 Serviços Médicos

82 NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA 02.704.396/0001-83 15/01/2024 110,24 Outros Serviços de Terceiros

83 NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA 02.704.396/0001-83 15/01/2024 110,24 Outros Serviços de Terceiros

84 PAULA SAYURI DE O TOYOSHIMA 433.975.388-23 15/01/2024 271,78 Outros Serviços de Terceiros

85 JOAO PAULO DA SILVA THEODORO 543.652.168-13 15/01/2024 268,58 Serviços Médicos

86 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 15/01/2024 67,81 Manutenção de Equipamentos

87 RODRIGO SUZUKI LIRA GUERRA 281.935.698-22 15/01/2024 2.618,91 Serviços Médicos

88 SABER - INSTITUTO BRASILEIRO DE APRENDIZAGEM 18.065.564/0001-78 15/01/2024 110,24 Outros Serviços de Terceiros
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89 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/01/2024 175,14 Outros Serviços de Terceiros

90 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 18/01/2024 6.874,74 Outros Serviços de Terceiros

91 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/01/2024 2.280,24 Outros Serviços de Terceiros

92 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 18/01/2024 2.644,07 Outros Serviços de Terceiros

93 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/01/2024 589,95 Outros Serviços de Terceiros

94 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 18/01/2024 4.297,70 Outros Serviços de Terceiros

95 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/01/2024 6.045,57 Outros Serviços de Terceiros

96 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 18/01/2024 4.297,70 Outros Serviços de Terceiros

97 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0454-04 18/01/2024 42,55 Outros Serviços de Terceiros

98 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/01/2024 5.592,40 Outros Serviços de Terceiros

99 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/01/2024 2.958,40 Outros Serviços de Terceiros
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100 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 18/01/2024 205,70 Outros Serviços de Terceiros

101 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/01/2024 6.507,84 Outros Serviços de Terceiros

102 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 18/01/2024 4.674,69 Outros Serviços de Terceiros

103 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 18/01/2024 922,47 Outros Serviços de Terceiros

104 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0454-04 18/01/2024 35,17 Outros Serviços de Terceiros

105 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 1.250,59 Outros Serviços de Terceiros

106 PHT SERVICOS MEDICOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL NA AREA DA SAUDE LTDA 12.439.801/0001-37 19/01/2024 97,66 Outros Serviços de Terceiros

107 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 19/01/2024 45,57 Outros Serviços de Terceiros

108 ANDREA SOARES DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS 30.032.384/0001-95 19/01/2024 661,23 Outros Serviços de Terceiros

109 NTOR CLINICA MEDICA LTDA 20.611.957/0001-81 19/01/2024 705,99 Outros Serviços de Terceiros

110 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 2.555,67 Outros Serviços de Terceiros
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ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2024 A 31/01/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

111 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/01/2024 1.965,39 Outros Serviços de Terceiros

112 UROCENTRO DE MOGI DAS CRUZES SS LTDA 03.105.604/0001-90 19/01/2024 361,58 Outros Serviços de Terceiros

113 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 963,93 Outros Serviços de Terceiros

114 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 762,60 Outros Serviços de Terceiros

115 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 19/01/2024 586,05 Outros Serviços de Terceiros

116 PHT SERVICOS MEDICOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL NA AREA DA SAUDE LTDA 12.439.801/0001-37 19/01/2024 31,51 Outros Serviços de Terceiros

117 ANDREA SOARES DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS 30.032.384/0001-95 19/01/2024 97,20 Outros Serviços de Terceiros

118 ANDREA SOARES DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS 30.032.384/0001-95 19/01/2024 301,32 Outros Serviços de Terceiros

119 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 824,39 Outros Serviços de Terceiros

120 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/01/2024 760,03 Outros Serviços de Terceiros

121 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 19/01/2024 389,96 Outros Serviços de Terceiros
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122 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/01/2024 6.092,70 Outros Serviços de Terceiros

123 ANDREA SOARES DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS 30.032.384/0001-95 19/01/2024 213,30 Outros Serviços de Terceiros

124 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 19/01/2024 1.816,75 Outros Serviços de Terceiros

125 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 887,45 Outros Serviços de Terceiros

126 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 19/01/2024 125,79 Outros Serviços de Terceiros

127 UROCENTRO DE MOGI DAS CRUZES SS LTDA 03.105.604/0001-90 19/01/2024 116,64 Outros Serviços de Terceiros

128 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 19/01/2024 35,62 Outros Serviços de Terceiros

129 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 2.364,06 Outros Serviços de Terceiros

130 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 74,04 Outros Serviços de Terceiros

131 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 19/01/2024 586,05 Outros Serviços de Terceiros

132 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 403,42 Outros Serviços de Terceiros
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MOGI DAS CRUZES - CONTRATO DE GESTÃO N.º 67/2018 - UNICA (VIGENCIA 2022) - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41
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133 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 19/01/2024 300,46 Outros Serviços de Terceiros

134 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 19/01/2024 531,22 Outros Serviços de Terceiros

135 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/01/2024 245,17 Outros Serviços de Terceiros

136 NTOR CLINICA MEDICA LTDA 20.611.957/0001-81 19/01/2024 2.188,58 Outros Serviços de Terceiros

137 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 80,45 Outros Serviços de Terceiros

138 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 19/01/2024 1.816,76 Outros Serviços de Terceiros

139 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 23,88 Outros Serviços de Terceiros

140 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 249,39 Outros Serviços de Terceiros

141 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 19/01/2024 624,98 Outros Serviços de Terceiros

142 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 2.751,05 Outros Serviços de Terceiros

143 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 19/01/2024 110,42 Outros Serviços de Terceiros
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144 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2024 310,94 Outros Serviços de Terceiros

145 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 19/01/2024 14,70 Outros Serviços de Terceiros

146 BRASMED COMERCIO E SERVICOS EIRELI 15.801.092/0001-86 22/01/2024 730,00 Material médico e hospitalar

147 TBI HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 41.109.221/0001-80 22/01/2024 354,00 Material médico e hospitalar

148 TECHFIT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE GINASTICA LTDA 15.003.335/0001-30 22/01/2024 290,00 Manutenção de Equipamentos

149 INTER SYSTEM SERVICOS LTDA - EPP 03.283.417/0001-05 22/01/2024 141,71 Manutenção de Equipamentos

150 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 22/01/2024 655,09 Material médico e hospitalar

151 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 22/01/2024 2.974,75 Materiais de Consumo

152 TECHFIT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE GINASTICA LTDA 15.003.335/0001-30 22/01/2024 498,00 Manutenção de Equipamentos

153 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 23/01/2024 728,00 Material médico e hospitalar

154 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 24/01/2024 1,01 Outros Serviços de Terceiros
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155 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 24/01/2024 67,00 Materiais de Consumo

156 MB MOVEIS PARA ESCRITORIO E PLANEJADOS LTDA 45.310.548/0001-76 24/01/2024 1.350,00 Materiais de Consumo

157 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 08.189.587/0001-30 26/01/2024 316,10 Materiais de Consumo

158 BIONEXO DO BRASIL S A 04.069.709/0001-02 26/01/2024 677,74 Manutenção de Equipamentos

159 BIONEXO DO BRASIL S A 04.069.709/0001-02 26/01/2024 677,73 Manutenção de Equipamentos

160 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 29/01/2024 1,65 Outros Serviços de Terceiros

161 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 29/01/2024 110,00 Materiais de Consumo

162 RODRIGO SUZUKI LIRA GUERRA 281.935.698-22 30/01/2024 103,96 Serviços Médicos

163 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 31/01/2024 3.389,23 Despesas Gerenciais 

164 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 31/01/2024 983,71 Despesas Gerenciais 

TOTAL 767.442,07
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